[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2024                                                            № 1                                                   с. Киевка

О внесении изменений в постановление
Администрации Киевского сельского
поселения от 05.10.2020 №98 «О создании,
утверждении Положения и состава Общественного                                                                совета по проведению независимой оценки качества                                                        оказания услуг учреждениями культуры, расположенными                                                       на территории Киевского сельского поселения                                                               Ремонтненского района Ростовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 36.1 Закона Российской Федерации от 09.10.1992г. N 3612-1 "Основы законодательства Российской Федерации о культуре",

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 Внести в постановление Администрации Киевского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области от 05.10.2020 № 98 «О создании, утверждении Положения и состава Общественного совета по проведению независимой оценки качества оказания услуг учреждениями культуры, расположенными на территории Киевского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области» следующие изменения:
1. Утвердить состав Общественного совета по проведению независимой оценки качества оказания услуг учреждением культуры, расположенным на территории Киевского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области, согласно приложению 1 к настоящему
	 2. Постановление  от 01.11.2020 № 115 «О внесении изменений в постановление  Администрации Киевского сельского поселения от 05.10.2020 № 98» считать утратившим силу.
            3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Киевского сельского поселения       	                                   	Г.Г. Головченко

Приложение № 1
к постановлению
от 10.01.2024 № 1

Состав Общественного совета
 по проведению независимой оценки качества оказания услуг учреждением культуры, расположенным на территории Киевского сельское поселение                                       Ремонтненского района Ростовской области

1. Головченко Г.Г. - председатель Общественного совета, Глава Администрации Киевского  сельского поселения;
2. Луговенко С.С. – член Общественного совета, Председатель Собрания депутатов - Глава Киевского сельского поселения, учитель МБОУ Киевская СШ;
3. Босенко Л.С. - секретарь Общественного совета, депутат Собрания депутатов Киевского сельского поселения (по согласованию);
4. Жилин В.Г. - член Общественного совета, директор МКУК Киевский СДК;
5. Ядрец А.Н. - член Общественного совета, главный бухгалтер МКУК Киевский СДК

image1.png